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XVIII CONCURSO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES

MATRICULA CARGO NOME DESTINO

162032 TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DAPHNE NAYARA RODRIGUES DEBARREIRINHAS / SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

174011 TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA BARREIRINHAS / SÃO JOSÉ DE RIBAMAR / SÃO MATE

165340 AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI ALBERTO SOARES DA SILVA COELHO NETO / MAGALHÃES DE ALMEIDA / TIMBIRAS

161430 AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI LUANE CRISTINE DOS SANTOS CURURUPU

112813 AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI ATAANDERSON SANTOS SERRA MATINHA

173625 AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI JACKSON DE JESUS BARBOSA PEDREIRAS / PRESIDENTE DUTRA / ROSÁRIO

152660 TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. RODRIGO DOS REIS FERREIRA SSÃO JOSÉ DE RIBAMAR

156463 TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRASÃO JOSÉ DE RIBAMAR

161976 TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. JULIANNE MARIA CUTRIM SANT SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

175075 TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. SHIRLENNE DA SILVA BRITO RO SÃO JOSÉ DE RIBAMAR / SÃO MATEUS

163766 AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI DANYELLE CRISTINA  FERNAND VITÓRIA DO MEARIM

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, considerando que “Por tempo de efetivo exercício no 
cargo de provimento efetivo” entende-se o período compreendido entre a data da entrada em exercício do servidor no cargo efetivo por ele provido e a data da 
publicação do edital do XVIII Concurso de Remoção (EDT-GP-52022), conforme disposto no item 3.2.1, descontados os períodos de suspensão estabelecidos no 
subitem 3.3, 

Torna pública, conforme item 2.1.7 do edital EDT-GP-52022, a relação preliminar das inscrições deferidas, estando aberto o prazo para apresentação dos 
eventuais recursos, nos termos do item 4.1 do referido edital:

4.1 No prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data de divulgação da relação preliminar das inscrições deferidas, o candidato interessado poderá apresentar 
recurso dirigido ao Presidente do Tribunal de Justiça, exclusivamente via Internet, (no endereço eletrônico http://www.tjma.jus.br, seção “Sentinela”, subseção 
“Digidoc”, requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio. seção “Sentinela”, subseção “Digidoc”, 
requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio.

Foi considerada INDEFERIDA a inscrição de:

Considerando o parágrafo único do artigo 4º da Resolução n.º 23/2010-TJ/MA, com a redação dada pela Resol-GP-432019:

Art. 4º (…) Parágrafo único. Não será deferida a remoção a pedido ou permuta a servidor que, em prazo inferior a 02 (dois) anos, tenha sido removido a pedido 
ou participado de permuta.”
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Comarca Cargo Servidor Dias Exercício Avaliação Meritus Nascimento

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI SÉRGIO RODRIGUES BARBOSA 3348 210 0 12/02/85

ALTO PARNAÍBA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI RONY REIS BASTOS 3390 210 0 11/08/86

ARAIOSES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI GUILHERME AGUIAR MARTINS 5751 188 0 04/02/86

ARAIOSES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI BRUNO JACKSON SILVA SANTOS 3457 200 0 16/03/84

BACURI AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND 3439 182 0 19/06/86

BALSAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 3467 210 0 14/05/85

BALSAS ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRIT 3225 188 0 17/01/83

BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LUIS MAGNO COSTA NETO 5652 210 0 15/01/72

BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3960 202 0 25/05/80

BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. FÁBIO GOMES PEREIRA ANDRA 3465 210 0 05/05/78

BALSAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARÍLIA LINHARES CHAVES 3463 210 0 09/10/87

BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADILSON COSTA SIMÃO 3328 208 0 23/08/78

BALSAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI CARLOS EDUARDO LOPES 5742 184 0 04/12/83

BARREIRINHAS ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRIT 3225 188 0 17/01/83

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LUIS MAGNO COSTA NETO 5652 210 0 15/01/72

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. CARLA RENATA OLIVEIRA ROLI 3964 210 0 03/09/82

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3960 202 0 25/05/80

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. MÁRCIO ANDRÉ DOS REIS CHAV 3902 210 0 27/10/83

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. DIEGO SANTA BRÍGIDA CUBA 3748 210 0 27/06/82

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI 3747 210 0 04/02/87

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. FELIPE NUNES DA SILVA 3744 210 0 03/09/84

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. RODRIGO ABREU RABELO 3701 210 0 03/12/79

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MILENA  BATISTA VIANA 3697 210 0 15/06/87

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3467 198 0 19/11/84

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARÍLIA LINHARES CHAVES 3463 210 0 09/10/87

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA P 3432 210 0 13/10/83

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DIANA MARIA COELHO 3415 210 0 26/09/79

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARJA CIBELE REIS DE AZEVED 3406 190 0 13/11/84
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BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DELMA DA SILVA PINHEIRO 3356 210 0 26/04/85

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. LÍVIA RODRIGUES MELO 3313 210 0 02/02/78

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARLY NEVES GARCES MELONI 3150 210 10 30/09/82

BARREIRINHAS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. GIRLANE RIBEIRO COSTA 3057 204 0 24/01/75

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LEANDRO AUGUSTO VIANA 3022 210 0 17/10/87

BARREIRINHAS AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI ALINE DOS SANTOS QUEIROZ 5764 204 0 30/05/83

BARREIRINHAS OFICIALA DE JUSTIÇA RITA DE CÁSSIA BERREDO DOS 5668 206 0 29/08/77

BARREIRINHAS OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NA 3970 210 0 13/03/85

BARREIRINHAS OFICIALA DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3917 210 0 30/06/81

BARREIRINHAS OFICIALA DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3742 210 0 16/01/86

BARREIRINHAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARCELO CORTEZ DA SILVA 3727 210 0 04/03/85

BARREIRINHAS OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FI 3329 210 0 29/04/82

COELHO NETO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 826 150 0 12/10/88

CURURUPU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FABIO HENRIQUE SALGADO ARA 3468 210 0 20/06/77

CURURUPU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND 3439 182 0 19/06/86

ESTREITO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI SÉRGIO RODRIGUES BARBOSA 3348 210 0 12/02/85

GOVERNADOR EUGÊNIO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI AMARAL DE SOUSA 5712 210 0 09/06/78

GOVERNADOR NUNES FRAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI CLÉBIO JORGE DIAS FREITAS 3428 210 0 20/12/82

MARACAÇUMÉ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI CLÉBIO JORGE DIAS FREITAS 3428 210 0 20/12/82

MATINHA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FABIO HENRIQUE SALGADO ARA 3468 210 0 20/06/77

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI GUILHERME AGUIAR MARTINS 5751 188 0 04/02/86

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI RAQUEL SILVA PAIVA 3190 210 3 25/02/82

PRESIDENTE DUTRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 826 150 0 12/10/88

RIACHÃO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI RONY REIS BASTOS 3390 210 0 11/08/86

ROSÁRIO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI RONY REIS BASTOS 3390 210 0 11/08/86

SANTA HELENA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FABIO HENRIQUE SALGADO ARA 3468 210 0 20/06/77

SANTA HELENA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI KENIO MARCIO ALMEIDA TRIND 3439 182 0 19/06/86

SANTA HELENA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI CLÉBIO JORGE DIAS FREITAS 3428 210 0 20/12/82

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI CARLOS EDUARDO LOPES 5742 184 0 04/12/83
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SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FELIPE NASCIMENTO FONTES 3169 210 0 07/06/91

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI EDIANE ARAUJO MARTINS 3152 210 0 10/11/89

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 3467 210 0 14/05/85

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO SAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA 3466 178 0 17/12/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO ERIKA REGINA LEITE PRAZERES 3426 210 0 19/01/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO CAROLINE DE SOUSA PRAZERE 3363 210 0 14/04/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FELIPE ANTONIO TRABULSI LIMA 3344 206 0 29/12/85

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRIT 3225 188 0 17/01/83

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO AIRTON ANTELMO DE SOUSA FI 3144 210 0 08/06/81

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE 3048 210 0 16/09/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO ALINE KESSIA GONÇALVES DA 2977 196 0 09/06/86

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIA - DIREITO ANA VIRGINIA PEREIRA DA SILV 2901 210 0 20/02/81

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. LIGIA FERNANDA ABREU PESTA 5716 210 0 16/02/75

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. NELMA MARIA ALVES DE SOUZA 5234 208 0 09/08/76

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ANDERSON KAIRON RIBEIRO PI 3990 210 0 04/12/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LUÍS DE FRANÇA GOMES DOS S 3966 210 0 25/08/80

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. CARLA RENATA OLIVEIRA ROLI 3964 210 0 03/09/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3960 202 0 25/05/80

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. ANA LOURDES SILVA DE CARVA 3943 176 0 04/06/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. SAMIRAMIS FONTENELE 3939 210 0 08/09/80

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. MÁRCIO ANDRÉ DOS REIS CHAV 3902 210 0 27/10/83

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. EMERSON DE JESUS SILVA 3894 210 0 20/12/75

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. DIEGO SANTA BRÍGIDA CUBA 3748 210 0 27/06/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI 3747 210 0 04/02/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. FELIPE NUNES DA SILVA 3744 210 0 03/09/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. RENATO ARAUJO MORAES 3726 210 0 16/07/77

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. RODRIGO ABREU RABELO 3701 210 0 03/12/79

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MILENA  BATISTA VIANA 3697 210 0 15/06/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. FERNANDA BARBOSA LIMA 3688 206 0 14/09/87
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SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3633 210 0 08/03/89

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIO 3623 210 0 06/12/86

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LEANDRO BARBOSA AMORIM 3581 206 0 27/01/85

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. NILSON CHAVES DOS SANTOS 3467 206 0 09/09/85

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3467 198 0 19/11/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. RUTHILENE PEREIRA CAMPOS 3467 181 0 16/07/79

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADENILSON PINHEIRO CAMPOS 3465 210 0 21/11/83

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARÍLIA LINHARES CHAVES 3463 210 0 09/10/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. ANDRESSA CRISTINA ALBUQUE 3456 210 3 31/08/90

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARIANA OLIVEIRA CIPRIANI XA 3452 210 0 20/10/77

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. JEHNYPHEN SAMIRA DE SANTAN 3438 194 0 15/10/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA P 3432 210 0 13/10/83

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DIANA MARIA COELHO 3415 210 0 26/09/79

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARJA CIBELE REIS DE AZEVED 3406 190 0 13/11/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. RENATA DANIELLE GOMES DE O 3397 210 0 09/11/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. DENNY ROBSON  COELHO SAMP 3364 210 0 26/06/80

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ELEZIR SAMPAIO DA SILVA 3362 210 0 20/08/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ROBSON VIANA TEIXEIRA 3359 210 0 06/05/83

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. FABIANA ELAYNE BARROS DAM 3358 210 0 24/05/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DELMA DA SILVA PINHEIRO 3356 210 0 26/04/85

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. LUCIANA FERREIRA DA CRUZ 3342 210 0 01/06/91

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADILSON COSTA SIMÃO 3328 208 0 23/08/78

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. LÍVIA RODRIGUES MELO 3313 210 0 02/02/78

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARLY NEVES GARCES MELONI 3150 210 10 30/09/82

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. HELTON FERDINANDES ROCHA 3084 210 0 03/05/86

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. GIRLANE RIBEIRO COSTA 3057 204 0 24/01/75

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LEANDRO AUGUSTO VIANA 3022 210 0 17/10/87

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. RENATO MALHEIROS SANTOS J 2787 210 0 28/12/84

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. ANDREZA GUTERRES SIMAS 2777 210 0 10/01/84
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SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DANIELE CRISTINE RAMOS GON 2525 210 0 04/04/82

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. HERNANI FELIPE ARAUJO DA SI 3747 210 0 04/02/87

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3633 210 0 08/03/89

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3467 198 0 19/11/84

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARIANA OLIVEIRA CIPRIANI XA 3452 210 0 20/10/77

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. JEHNYPHEN SAMIRA DE SANTAN 3438 194 0 15/10/87

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA P 3432 210 0 13/10/83

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARJA CIBELE REIS DE AZEVED 3406 190 0 13/11/84

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. DELMA DA SILVA PINHEIRO 3356 210 0 26/04/85

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. LUCIANA FERREIRA DA CRUZ 3342 210 0 01/06/91

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. MARLY NEVES GARCES MELONI 3150 210 10 30/09/82

SÃO MATEUS TÉCNICA JUDICIÁRIA - APOIO TÉC. GIRLANE RIBEIRO COSTA 3057 204 0 24/01/75

SÃO MATEUS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. LEANDRO AUGUSTO VIANA 3022 210 0 17/10/87

SÃO MATEUS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI FELIPE NASCIMENTO FONTES 3169 210 0 07/06/91

SÃO MATEUS AUXILIAR JUDICIÁRIA - APOIO ADMI EDIANE ARAUJO MARTINS 3152 210 0 10/11/89

SÃO MATEUS OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NA 3970 210 0 13/03/85

SÃO MATEUS OFICIALA DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3917 210 0 30/06/81

SÃO MATEUS OFICIALA DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3742 210 0 16/01/86

URBANO SANTOS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI GUILHERME AGUIAR MARTINS 5751 188 0 04/02/86

VIANA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI JOSÉ MIGUEL PINHEIRO SILVA 5093 210 0 28/09/72

VITÓRIA DO MEARIM AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMI JOSÉ MIGUEL PINHEIRO SILVA 5093 210 0 28/09/72

São Luís (MA), 08 de Fevereiro de 2022.

DANIELLE MESQUITA DE SOUSA FRANÇA

Diretora de Recursos Humanos
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